## КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ ЧУЙ ОБЛУСТУ МОСКВА РАЙОНУ ПЕТРОВКА АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ



КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОСКОВСКИЙ РАЙОН
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ
ПЕТРОВСКОГО
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

19.04.2022 год

с. Петровка

## ТОКТОМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ очередной открытой XI сессии XXVIII созыва

## №48-4 О закреплении земельного участка в бессрочное пользование

Заслушав и обсудив информацию главы Петровского айыл окмоту Байсульдаева Ж.А. в соответствии со статья 25 п.2 «Земельного Кодекса Кыргызской Республики и на основании Постановления Правительства Кыргызской Республики №59 от 22.02.2010г.

Кенеш Петровского айыльного аймака

## постановил:

- 1. Предоставить право бессрочного пользования на земельный участок общей площадью 6800 кв.м. за Петровским айыл өкмөтү под существующей скважиной, расположенный по адресу: с. Петровка ул. Ишенкулова М. б/н.
- 2. Обязать главного специалиста землеустроителя Петровского а/о Замятину Н.Б. оформить в Московском филиале ГУ «Кадастр» Чуйской области Кыргызской Республики землеустроительное дело и право удостоверяющий документ на право пользование земельным участком.
- 3. В соответствии со ст. 25 Гражданского Кодекса Кыргызской Республики настоящее постановление подлежит регистрации в Московском филиале ГУ «Кадастр» Чуйской области Кыргызской Республики в течении 30 дней.
- 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Петровского айыл өкмөтү Байсульдаева Ж.А.

Председатель:

У.Абыллаев